САМАРСКАЯ ГУБЕРНСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 сентября 2001 года N 235

О Законе Самарской области "О наградах в Самарской области"

Рассмотрев представленный комитетом по законодательству, законности и правопорядку

проект закона Самарской области "О наградах в Самарской области", Самарская

Губернская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Самарской области "О наградах в Самарской области".

2. Направить данный Закон Губернатору Самарской области для подписания и

официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                        Л.И. Ковальский